Постановление № 980 от 17.11.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
10.10.2016 16:43 - Обновлено 17.11.2016 11:16

Об утверждении

состава рабочей группы и положения о  рабочей группе для проведения общественных    обсуждений

среди населения о намечаемой хозяйственной    и иной деятельности, которая подлежит

экологической    экспертизе

В соответствии с  Федеральным законом  от 23.11.1995 N 174-ФЗ  &quot;Об
экологической экспертизе&quot;, постановлен
ием
администрации Шатковского  муниципального района Нижегородской области от

N
&quot;
Об утверждении  Административного регламента администрации Шатковского
муниципального района  Нижегородской области по предоставлению муниципальной
услуги

&quot;Организация общественных обсуждений  среди населения о намечаемой
хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит  экологической экспертизе»,
администрация Шатковского  муниципального района постановляет:

 1 / 6

consultantplus://offline/ref=0F6F61D3A1D4A696114FD1A2637608F71EFD57B519CCD012CDE01BA91AREC1H
consultantplus://offline/ref=0F6F61D3A1D4A696114FCFAF751A57F218F50ABB1BC8DA4497BF40F44DE8A7A8FF8D53945D6CC1E600302CRDC1H
consultantplus://offline/ref=0F6F61D3A1D4A696114FCFAF751A57F218F50ABB1BC8DA4497BF40F44DE8A7A8FF8D53945D6CC1E600302CRDC1H

Постановление № 980 от 17.11.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
10.10.2016 16:43 - Обновлено 17.11.2016 11:16

1. Утвердить состав  Рабочей  группы для проведения общественных обсуждений среди
населения о намечаемой  хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит
экологической экспертизе  (далее - Рабочая группа) согласно приложению N 1.

2. Утвердить Положение  о Рабочей  группе (приложение N 2).

      3. Опубликовать настоящее постановление  в общественно политической газете
«Новый путь» и разместить на официальном  сайте администрации Шатковского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  ( w
ww.shatki.info
).

3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы  администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области
Л.А.  Крупнова.

Глава   администрации

Шатковского муниципального района                                                      М.Н. Межевов

 2 / 6

#P32
#P88

Постановление № 980 от 17.11.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
10.10.2016 16:43 - Обновлено 17.11.2016 11:16

Утвержден

постановлением  администрации

Шатковского  муниципального района

Нижегородской  области

от  «__» _____ 2016 г. № ____

СОСТАВ  РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ  ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ СРЕДИ НАСЕЛЕНИЯ

О НАМЕЧАЕМОЙ  ХОЗЯЙСТВЕННОЙ И ИНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, КОТОРАЯ

ПОДЛЕЖИТ  ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ

Крупнов

 3 / 6

Постановление № 980 от 17.11.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
10.10.2016 16:43 - Обновлено 17.11.2016 11:16

Леонид Александрович

заместитель главы    администрации Шатковского муниципального района  - председатель Рабочей группы

Лазарева

Галина Венедиктовна

Заместитель начальника    Управления архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Шатковского    муниципального района  - заместитель    председателя Рабочей группы

Гусева

Екатерина Вячеславовна

Специалист I  категории Управления    архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Шатковского муниципального    района - секретарь Рабочей группы

Члены    Рабочей группы:

Коротков

Евгений Станиславович

 4 / 6

Постановление № 980 от 17.11.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
10.10.2016 16:43 - Обновлено 17.11.2016 11:16

Главный специалист    Управления архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Шатковского    муниципального района.

Кузнецова Наталья    Анатольевна

Специалист I  категории Управления    архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Шатковского муниципального    района

Елисеева Светлана Юрьевна

Консультант отдела    правовой и   информационной работы    управления делами администрации Шатковского муниципального района

Овчаренко Надежда    Владимировна

Протокол

          (место проведения)                                                                     (дата,  время)

    Повестка дня:

    Присутствовали:

 5 / 6

Постановление № 980 от 17.11.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
10.10.2016 16:43 - Обновлено 17.11.2016 11:16

________________________________________________________________________

    Участники общественных обсуждений: список  прилагается (на ____ листах).

присутствующих   о предмете   общественных   обсуждений. Сообщил   о том, что

Шатковского муниципального района  Нижегородской области,   от «___» ______  2016 г. № ____,    которое   было опубликовано   в средствах массовой информации (указывается  наименование СМИ и   дата    публикации).    Дополнительное   информирование   общественности   о проведении    общественных    обсуждений    осуществлялось    заявителем путем

    С    материалами   и   документами по   намечаемой   хозяйственной и   иной

________________________________________________________________________.

юридических и физических лиц.

_______________________________________________________________________.

ответы на вопросы:

Ответ:

 6 / 6